[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2024 г.                                                                                     № 1425
О внесении изменений в постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 01.12.2021 № 974
1. Внести изменения в состав комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства Аргаяшского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 01.12.2021 № 974 «Об утверждении порядка списания затрат по объектам незавершенного строительства и положения о комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства Аргаяшского муниципального района» и изложить в новой редакции.
2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района, начальника управления строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и транспорта                    А.З. Ишкильдина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Аргаяшского
муниципального района

      И.В. Ишимов